
PRAVIDLA AKCE 
„Sleva 10 % pro studenty na celý nákup s Tesco Clubcard a průkazem ISIC“

(dále jen „Pravidla“).

A. Úvodní ustanovení 

1. Tesco Stores ČR a.s., se sídlem Vršovická 1527/68b, Vršovice, 100 00 Praha 10, IČO: 45308314, 
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1377 (dále jen 
„Organizátor“ nebo „Tesco“) je Organizátorem kampaně „Sleva 10 % pro studenty na celý nákup 
s Tesco Clubcard a průkazem ISIC“, jejíž podmínky jsou uvedeny níže (dále jen „Kampaň“). 

2. Kampaň probíhá na území České republiky. Kupony jsou udělovány prostřednictvím Aplikace 
Clubcard a je možno je uplatnit v souladu s těmito Pravidly v kamenných obchodech společnosti 
Tesco Česká republika a na Tesco Online nákupy s výjimkou čerpacích stanic společnosti Tesco. 

3. Kampaň probíhá v termínu od 2. 10. 2023 do 30. 6. 2026. Kupony mohou být uplatněny kdykoliv 
od pondělí do neděle včetně státních svátků, kdy mají prodejny Tesco otevřeno. 

B. Podmínky Kampaně 

Článek I. Zákazník a podmínky účasti
1. Kampaně se mohou zúčastnit všichni členové věrnostního programu Clubcard, kteří jsou 

držitelem karty Clubcard v souladu s Všeobecnými obchodními podmínkami věrnostního 
programu Tesco Clubcard dostupnými na https://itesco.cz/clubcard/ a používají mobilní aplikaci 
Clubcard. Předpokladem účasti na této Kampani je aktivace mobilní aplikace Clubcard v mobilním 
telefonu a použití aplikace Clubcard při nákupu v obchodech Tesco (dále jen „Zákazník“).

2. Kampaně se nemohou účastnit osoby podnikající a další osoby, kterým má být vystavena faktura 
za nákup.

Článek II. Podmínky Kampaně 
1. Na kupon má nárok každá osoba vlastnící Clubcard s platným ISIC průkazem po zaregistrování 

ISIC průkazu v aplikaci Clubcard. Nárok na kupon nevznikne osobě, jejíž Clubcard opravňuje 
osobu k zaměstnanecké slevě u Organizátora. 

2. Kupon se objeví každé osobě, jež má nárok na kupon, v aplikaci po přihlášení každý týden od 
2. 10. v pondělí od 0:01, a pokud nebude uplatněn, zmizí z aplikace v neděli ve 23:59.

3. První aktivace kuponu proběhne ihned po přiřazení platného ISIC průkazu do Clubcard, Další 
kupon pro další týden nalezne Zákazník ve své Clubcard aplikaci v sekci Kupony, a to vždy od 
každého pondělí.

4. Kupon se objevuje každý týden v počtu 1 ks v aplikaci v sekci Kupóny. Nelze mít v aplikaci více 
kuponů s 10% slevou.

5. Kupon není možné uplatnit na nákup tabákových výrobků a elektronických cigaret, počáteční 
dětské výživy, novin a časopisů, pohonných hmot, zálohové platby za vratné lahve a obaly, 
poukázek Tesco, plateb uskutečněných na pokladní prodejně Tesco (např. dobití kreditu).

6. Při vrácení zboží Zákazník pozbývá právo na nový kupon.
7. V rámci Tesco čerpacích stanic není možné kupon uplatnit.
8. V rámci služby Tesco Online je možné kupon využít od 19. 8. 2024 zadáním alfanumerického kódu 

uvedeného na slevovém kuponu do příslušného políčka na stránkách https://nakup.itesco.cz/  
při zadávání objednávky.

9. Zákazník, který předloží k naskenování předmětný kupon na pokladně nebo v rámci služby Tesco 
Online, získá slevu z jednoho nákupu v hodnotě 10 %, přičemž maximální výška poskytnuté slevy 
je 600 Kč.

10. Při uplatnění slevy z nákupu dle příslušného kuponu je potřeba naskenovat Clubcard Zákazníka 
společně s kuponem na pokladně nebo při využití služby Tesco Online je potřeba zadat svoji 
Clubcard při registraci.

11. Kupon v aplikaci Clubcard je možné využít v kamenných prodejnách Tesco nebo v rámci služby 
Tesco Online pouze jednou v rámci jedné nákupní transakce jednou za týden. Na jeden nákup je 
možno použít právě jeden kupon.

12. Kupony není možné využít na Tesco Čerpacích stanicích. 
13. Slevu z kuponu nelze uplatnit na následující produkty a služby:

- tabákové výrobky a jejich příslušenství, 
- noviny a časopisy,
- pohonné hmoty a jiné výrobky prodávané na čerpacích stanicích TESCO,

1



- nákup a vrácení vratných obalů včetně vkladů při nákupu baterií,
- nákup jakýchkoliv nákupních tašek, 
- nákup uskutečněný v obchodech třetích stran v nákupních centrech obchodního  řetězce 

TESCO, jeho parkoviště a dalších míst náležejících k obchodu, ale  pronajatých třetím 
 stranám,

- platby provedené Zákazníkem na pokladně obchodu TESCO (terminál Sazka, jízdenky v MHD, 
dobíjení kreditu do mobilního telefonu),

- dobíjení kreditu do mobilního telefonu v systému předplacených služeb,
- kojenecké mléko (počáteční kojenecká výživa).

14. Kupony nemají žádnou nominální hodnotu a není možné je vyměnit za hotovost. Kupony nejsou 
určené k prodeji a může je použít pouze Zákazník, kterému byly vydány. V případě použití 
kuponu s jinou Clubcard, než ke které byl kupon přidělen, bude Zákazníkův průkaz ISIC trvale 
vyloučen z kampaně.

15. Společnost Tesco má právo uskutečnit krátkodobou akci během trvání Kampaně, jak je 
stanovené v tomto článku, nebo jiným způsobem upravit dočasně podmínky Kampaně za 
účelem její propagace a podpory.

16. Neuplatněné kupony po ukončení platnosti akce pozbývají platnosti a nelze je dále využít. 
V případě vrácení zboží (v souladu s pravidly pro vrácení zboží společnosti Tesco týkajícími se 
vrácení produktů za plnou cenu) nakoupeného za diskontní cenu bude Zákazníkovi vrácena 
skutečně zaplacená cena zboží, tzn. diskontní cena, která bude určena poměrně dle hodnoty 
celého nákupu a uplatněné slevy, přičemž Zákazník nemá nárok na vrácení použitého kuponu. 

C. Závěrečná ustanovení

1. Účastí na Kampani Zákazník souhlasí a přijímá podmínky Kampaně stanovené v těchto 
Pravidlech.

2. Organizátor si vyhrazuje právo organizovat krátkodobé akce během Kampaně formou vydávání 
většího počtu kuponů, než je uvedeno v odstavci 2 článku I. písm. B. těchto Pravidel nebo jinak 
jiným způsobem.

3. Stížnosti týkající se průběhu Kampaně mohou být podány písemně, doporučeným dopisem 
zaslaným na adresu Organizátora, během Kampaně a po jejím uzavření, nejpozději však do 
28. 7. 2026.

4. Obsah Pravidel je zpřístupněn během Kampaně v prodejnách Organizátora a na www.itesco.cz.
5. Ve všech záležitostech, které nejsou upraveny těmito Pravidly, se použijí příslušná ustanovení 

právních předpisů, zejména pak zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
6. Při porušení těchto Pravidel, právních předpisů, či jednání v rozporu s dobrými mravy 

v souvislosti s touto Kampaní, si Organizátor vyhrazuje právo takovou osobu bez náhrady 
z Kampaně vyloučit a znepřístupnit veškeré kupony získané výše uvedeným postupem, jakož 
i případně postupovat dle pravidel Věrnostního programu Clubcard. 

7. Organizátor si vyhrazuje právo na změnu Pravidel během Kampaně, včetně změny termínu 
trvání Kampaně za předpokladu, že veškerá práva nabytá Zákazníkem před touto změnou budou 
plně respektována. Změny těchto Pravidel nabývají účinnosti jejich vyhlášením na webových 
stránkách Organizátora na www.itesco.cz.

8. Společnost Tesco si zároveň vyhrazuje právo kdykoli ukončit nebo pozastavit Kampaň, a to i bez 
předchozího upozornění nebo důvodu. Účinnost takového pozastavení nebo ukončení Kampaně 
nastává okamžikem zveřejnění na stránkách www.itesco.cz.

Praha, dne 19. 8. 2024
TESCO STORES ČR a.s.

2


